
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní vily na exkluzivním místě s jedinečným
výhledem na moře

Referenční číslo SOT20411
Země Chorvatsko

Region Trogir

Město Vinišce
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 218.00 m2 - 254.00 m2

Cena
1.250.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/08/titulnz.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Exkluzivní výhled na moře!
Klidná lokalita.
Luxusní resort sestávající z 6 dvoupodlažních vil.
Součástí terasy, bazén a parkovací stání.
Systém správy nemovitosti.
20 km od mezinárodního letiště ve Splitu.

O nemovitosti

Toužíte po krásném bydlení s vynikajícím výhledem na moře a okolní přírodu?
Nabízíme Vám skvělou příležitost vlastnit luxusní vilu s balkónem, bazénem a
terasou! 6 moderních vil, které jsou v nabídce, mají unikátní architektonický
design. Nachází se v nádherné oblasti Vinišće nedaleko Trogiru. Užijte si
dokonalý komfort a relaxaci v jedné z těchto luxusních vil!

Umístění

Nabízené vily se nacházejí v blízkosti moře v klidném letovisku Vinišće
nedaleko středověkého města Trogir. Jedná se o jedno z nejatraktivnějších
míst na pobřeží v Dalmácii nabízející spoustu okázalých prvků, které ideálně
doplňují osvěžující atmosféru nedotčeného Jaderského moře, blažené západy
slunce a bujnou středomořskou přírodu.

Kdysi rybářská vesnice Vinišće se vyvinula v atraktivní turistickou destinaci na
Jadranu. Ta nabízí spoustu zátok a pláží určených k výletům a relaxaci.
Výhodná poloha tohoto letoviska vám umožní vychutnat si nedotčené pláže,

https://rellox.cz/nemovitosti-v-trogiru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

které jsou jen kousek pěšky.

Blízkost mezinárodního letiště Split (20 kilometrů), míst světového dědictví
UNESCO ve Splitu, Trogiru a Šibeniku, přístavu Frapa v Rogoznici (15
kilometrů), stejně jako dvou národních parků (Národní park Kornati a Národní
park Krka) nabízí mnoho příležitostí volnočasového vyžití.

Vily na prodej

V nabídce je 6 dvoupodlažních vil se 4 ložnicemi, 4 koupelnami, obývacím
pokojem s přístupem na prostornou terasu s výhledem na moře a venkovním
bazénem se sluneční terasou. K dispozici je také venkovní parkovací stání.

První 2 vily budou dokončeny v březnu 2024. Celý projekt bude dokončen a
připraven k předání na konci roku 2024.

Standardy

Vily představují dokonalé spojení minimalistické architektury a podmanivého
přírodního prostředí. Díky svému současnému architektonickému designu s
velkými prosklenými stěnami má každá ze šesti vil fascinující výhled na moře a
umožňuje Vám užít si neustálý kontakt s inspirativní přírodou, která obklopuje
letovisko.

Základní fakta

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Rok dokončení: 2024
Vybavení resortu: střešní terasy, bazény, zahrady
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: 5 minut
Výhled na moře: ano
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

